
                                       Zarządzenie Nr 27/2014  

                                   Burmistrza Miasta Szczecinek  

                                      z dnia 7 marca  2014r. 

 
w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego. 
 
 
                     Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą nr 12 w Centrum Organizacji 
Pozarządowych przy ul. 9-go Maja 12 w Szczecinku, dla celów głosowania 
korespondencyjnego w wyborach  do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014r . 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem podpisania.   
            
 
 
        wz. BURMISTRZA MIASTA 
                                                                                                           

 Daniel Rak 
                                                                                              ZASTĘPCA BURMISTRZA                    


